拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

下記日程において、「第十一回 新潟マンモグラフィ研修会」を開催いたします。

今回のテーマは、新たに診療報酬で加算の対象となった「トモシンセシス」について発表して頂きます。

特別講演では日本乳がん検診精度管理中央機構の技術委員をはじめ、東北支部乳房班班長など広くご活躍されている

東北大学病院の千葉 陽子先生にご講演を賜ります。

皆様のご参加お待ちしております。

                                          新潟マンモグラフィ研究会 世話人一同

期日：令和 6 年 11月 17 日（日） 13時 30 分（受付・機器展示 12時 30分）～16 時 15分

会場 ： がんセンター新潟病院 講堂   （参加費 無料）

ハイブリッド開催 ： 現地参加 50 名（先着順） web 視聴 100名

受付        １２：３０～    －機器展示－（RX1270-AR、RX560-MD）         EIZO株式会社

受付        １２：３０～    －機器展示－               富士フイルムメディカル株式会社

・開会       １３：３０～

・メーカー発表  １３：４０～１４：１０

「医用モニタと精度管理について（仮）」      EIZO株式会社 ヘルスケア営業部   宮邊 崇司 様

「AMULET SOFINITYのご紹介（仮）」        富士フイルムメディカル株式会社   横澤 雪花 様

・会員発表    １４：１０～１４：３０

「検診施設でのトモシンセシスの運用について」      新潟県労働衛生医学協会   白倉 由菜 様

                       －休憩（１５分）－

・特別講演    １４：４５～１５：４５

「トモシンセシスの基礎と精度管理」     東北大学病院 診療技術部放射線部門 千葉 陽子 先生

・研究会発表  １５：４５～１６：１５

「トモシンセシスの精度管理をやってみよう！」        新潟県立がんセンター新潟病院   長 和弘

「新潟県内の再撮影率の調査報告」                  新潟県労働衛生医学協会   山﨑 薫

・駐車場は、がんセンター新潟病院の外来駐車場をご利用ください（駐車券を受付にお出し下さい）

・参加希望の方は右記のＱＲコードよりお申し込みください。申し込み締め切り 11 月 10 日（日）まで

新潟マンモグラフィ研究会 事務局

※お問い合わせ連絡先  担当者（長 和弘）

Email: kazu112307@yahoo.co.jp

「第十一回 新潟マンモグラフィ研修会」のご案内

 ［共催 新潟地域乳がん検討委員会］  ［後援 一般社団法人 新潟県診療放射線技師会 ］